MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

SELEÇÃO DE DISCENTE PARA APOIO ADMINISTRATIVO E LOGÍSTICO - "PROJETO CLÍNICA DO TRABALHO E
DESENVOLVIMENTO DE HABILIDADES SOCIOEMOCIONAIS NO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA: UMA

PROPOSTA DE GESTÃO INSTITUCIONAL"
EDITAL 1/2025 - CDGP/DRAP/DGSS/RIFB/IFBRASILIA

RESULTADO FINAL

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE BRASÍLIA,  nomeado pela Portaria IFB Nº 742 , de 31 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial
da União em 01 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado final da
Seleção de discente para apoio administrativo e logístico - “Projeto Clínica do Trabalho e desenvolvimento de
habilidades socioemocionais no Instituto Federal de Brasília: uma proposta de gestão institucional”

1. RESULTADO FINAL

1.1 DIVULGAR, conforme cronograma do Edital 1/2025 - CDGP/DRAP/DGSS/RIFB/IFBRASILIA , o resultado final
da Seleção de discente para apoio administrativo e logístico - “Projeto Clínica do Trabalho e desenvolvimento de
habilidades socioemocionais no Instituto Federal de Brasília: uma proposta de gestão institucional”:

NOME MÉDIA

Pietra Neves Cardoso 9,65

Dandara Gurgel Muniz 9,47

Rodrigo Gonçalves Araújo 8,70

Izadora Camilla Andrade Nascimento 8,66

Marianna dos Santos Simões 8,65

Alice Viana Pimenta 8,43

Leticia Beserra de lima 8,35

Emmanuella Roberta Fidelix Da Silva 8,22

Ana Luiza de Sousa 8,16

Jhennyfer Barbosa Amorim 8,04

Vitória Rodrigues Alencar 8,02

Ana Beatriz da Silva Carvalho 7,89

Arthur Custódio Elias 7,83

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Júlia Rocha Pinheiro 7,82

Maisa da Conceição Caldas 7,81

Mauro Amaral de Oliveira Filho 7,77

Aldair josé de Siqueira Júnior 7,77

Lourrani Alves Dos Santos 7,73

Mariana Costa Ferreira 7,64

Wedson Muniz Nascimento 7,64

Jheniffer Rodrigues de Araújo 7,47

Ana Luisa Alves Pereira 7,34

Maria Eduarda Malheiros de Abreu Indeferido - Item 5.4.2 do Edital 1/2025 -
CDGP/DRAP/DGSS/RIFB/IFBRASIL

(documento assinado eletronicamente)
ROBSON CALDAS DE OLIVEIRA

Diretor-Geral

Campus São Sebastião

Instituto Federal de Brasília

Documento assinado eletronicamente por:

Robson Caldas de Oliveira, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGSS, em 09/05/2025 08:26:59.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 08/05/2025. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

616581
b67caad681

Campus São Sebastião
Área Especial 2, S/N, None, São

Bartolomeu, SÃO SEBASTIÃO / DF, CEP
71.697-040

None